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 Mitglieder nBBG LOK-Gruppe Drogist/in EFZ 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Dietschi Philipp 061-461 66 40 dropa.dietschi@dropa.ch Chefexperte 

Lentini Gaetano 061-267 88 48 gaetano.lentini@bs.ch Leitung, BBE BS 

Mesmer Markus 061-695 62 24 markus.mesmer@edubs.ch Berufsfachschule 

Venzin Lea 061-365 90 80 lea.venzin@gmx.ch ÜK, OdA 

Ziegler Thomas 061-552 28 53 thomas.ziegler@bl.ch Co-Leitung, AfBB BL 

 

Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Bachmann Roland 061-267 86 92 roland.bachmann@bs.ch Berufsberatung 

Baumgartner Reto 061-227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

Diesch René 061-267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

Mohler Heinz 061-552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

Wäckerli Johanna 061-552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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